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1.  ข้อมูลส่วนบุคคล
ชื่อ...................................................................ตำแหน่ง...............................วิทยฐานะ........................อัตราเงินเดือน...................
กลุ่มสาระ.............................................................................................................

2.  หน้าที่รับผิดชอบ
   2.1 งานประจำที่สอน

	
ลำดับที่

	
รหัสวิชาที่สอน
	
ระดับชั้น
	
จำนวนคาบ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



   2.2 งานประจำวิชาที่สอนทุกรายวิชา
ภาคเรียนที่  2/58
	ที่
	รหัสวิชา
	ชั้น
	จำนวน น.ร.
	ผลการสัมฤทธิ์ทางการเรียน
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	4
	3.5
	3
	2.5
	2
	1.5
	1
	0
	ร
	มส.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





   2.3 งานพิเศษที่ได้รับมอบหมาย

	ลำดับที่
	หน้าที่พิเศษที่ได้รับมอบหมาย
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




  2.4 ประวัติการเข้ารับการอบรมพัฒนา

	
ลำดับที่

	ราชการอบรม
	วัน เดือน ปี
	สถานที่
	หน่วยที่จัด

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



  2.5 ผลงานและรางวัลที่ได้รับ (ย้อนหลัง 3 ปี)
	
ลำดับที่

	ผลงานและรางวัลที่ได้รับ
	ปีที่ได้รับ
	หน่วยงานที่มอบ
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



    2.6 ประวัติการลา
		ลากิจ		จำนวน		ครั้ง...............วัน................
                ลาป่วย	จำนวน		ครั้ง...............วัน................
			รวมทั้งหมด..............ครั้ง...............วัน................

     2.7  อื่นๆ  ……………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………
   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
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                                  ผู้รายงานข้อมูล

ความคิดเห็นหัวหน้ากลุ่มสาระ......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................
						
			ลงชื่อ............................................
						(                                       )
                                  หัวหน้ากลุ่มสาระฯ
ความคิดเห็น รองผู้อำนวยการ......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................
						
			ลงชื่อ............................................
						(                                       )
                                  รองผู้อำนวยการ
ความคิดเห็น  ผู้อำนวยการ......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................
						
			ลงชื่อ............................................
						   (   นายสุรินทร์ เนียมสุวรรณ์   )
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนสวนศรีวิทยา





